RACCORD CLAMP IS0

RACCORD A DOUILLE ANNELEE SANS
COLLERETTE

Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS

NOS 5 GAMMES
DE PRODUITS

y/__HYD

En inox

Les raccords Clamp

ISO sont utilisés pour
I'industrie pharmaceutique
et agroalimentaires. |Is
répondent aux contraintes
d'hygiéne.

lls sont composés de :

@ 2 ferrules I1SO,

® 1 joint 1ISO (EPDM,
VITON, Silicone ou PTFE)

@ 1 collier de serrage.

Il est possible de remplacer
une ferrule par un bouchon,
de fagon a obturer la
tuyauterie.

‘ DONNEES TECHNIQUES

RAULIQU

¥/ INDUSTRIE

/BT

)

Y/  LAVAG

34 MM

43 MM

50 MM

50 MM

60 MM

60 MM

80 MM

21.3MM

269 MM

33.7 MM

42.3 MM

483 MM

60.3 MM

76.1 MM

www.isoflex.fr

Tel : +33(0)2 41 39 98 98 - contact@isoflex.fr

YCLDAIX03420

YCLDAIX04325

YCLDAIX05032

YCLDAIX05042

YCLDAIX06048

YCLDAIX06060

YCLDAIX08075

ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLEANS (45)




