

Un partenariat fluide entre vous et nous.

ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS

NOS 5 GAMMES DE PRODUITS

/ HYDRAULIQUE

// INDUSTRIE

/ INOX LAVAGE

/ MACHINES

RACCORD CLAMP ISO

RACCORD À DOUILLE ANNELÉE SANS COLLERETTE







Les raccords Clamp ISO sont utilisés pour l'industrie pharmaceutique et agroalimentaires. Ils répondent aux contraintes d'hygiène.

Ils sont composés de :

- 2 ferrules ISO,
- ◆ 1 joint ISO (EPDM, VITON, Silicone ou PTFE)
- ◆ 1 collier de serrage.

Il est possible de remplacer une ferrule par un bouchon, de façon à obturer la tuyauterie.



DONNÉES TECHNIQUES

En inox



Dimension	DN Douille	Référence
34 MM	21.3 MM	YCLDAIX03420
43 MM	26.9 MM	YCLDAIX04325
50 MM	33.7 MM	YCLDAIX05032
50 MM	42.3 MM	YCLDAIX05042
60 MM	48.3 MM	YCLDAIX06048
60 MM	60.3 MM	YCLDAIX06060
80 MM	76.1 MM	YCLDAIX08075